
 

1 

 

 

 
V Boskovicích dne 12. prosince 2024 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem: „DPS Pod Javory 32 - 
ležaté rozvody vody“, zadavatel opravuje písařskou chybu ve výzvě pro podání nabídek. 
Jedná s o opravu informace o prohlídce místa plnění. Zadavatel opravuje text takto: 
Prohlídka místa plnění  
Zadavatel umožňuje všem účastníkům výběrového řízení zúčastnit se prohlídky místa  
budoucího plnění, která se uskuteční dne 17.12.2024 v 09:00 hod. před hlavním vstupem do 
budovy objektu domu s pečovatelskou službou Pod Javory 2243/32, 678 01 Blansko. 
Prohlídky  
místa budoucího plnění se může z důvodů bezpečnosti zúčastnit pouze jeden zástupce za 
každého účastníka výběrového řízení o veřejnou zakázku. Účast na prohlídce místa 
budoucího plnění je na vlastní riziko zástupců účastníka výběrového řízení o veřejnou 
zakázku. Prohlídka místa budoucího plnění slouží výhradně k seznámení účastníků 
výběrového řízení se stávajícím místem budoucího plnění a s jeho technickými a provozními 
parametry.  
 
Případné dotazy plynoucí z prohlídky místa plnění je nutno doručit písemně kontaktní 
osobě.  
 
V případě, že některý z účastníků výběrového řízení o veřejnou zakázku bude mít jakýkoliv  
dotaz vztahující se k zadávací dokumentaci, je povinen tento dotaz doručit kontaktní osobě 
v písemné podobě 4 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek, Podá-li 
účastník výběrového řízení žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora uvedené 
lhůtě, poskytne zadavatel požadované informace.   

 
 

 

 
 

                                                                                                    

                                                                                           

                          .................................…………. 

Mgr. Martin Budiš                                                                                                  

osoba pověřená výkonem zadavatelských činností  
 


